
DODATEK Č. 3 

k smlouvě o dílo 
 
uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku mezi 
 
Muzeum Náchodska 
Masarykovo nám. 1 
547 01 Náchod, 
IČO: 00084930 
DIČ: CZ 00084930 

zastoupené Oldřichem Schejbalem, ředitelem 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Richard Loskot 
na Vyhlídce 14 
40011 Ústí nad Labem 
IČ: 74582186 
DIČ: CZ8404252791 
dále jen „zhotovitel“ 

I. 

Předmět dodatku 

1.  Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna v článcích: 
  

 III. Cena díla 

Odstavec 1. se mění na toto znění: Smluvní strany se dohodly, že původní cena za 
provedení celého díla stanovená dohodou obou smluvních stran, která činila  
1 470 000,- Kč bez DPH, tedy 1 778 700,- Kč včetně DPH se mění na  
1 484 000,- Kč  bez DPH, tedy 1 795 640,- Kč včetně DPH. 

 
 

II. 

Odůvodnění 

Změny rozpočtu nastaly:  
1. Z důvodu úpravy výběru exponátů bylo nutné nechat vyrobit velkoformátový stůl pro 
místnost náboženství, aby nový výběr byl vhodně adjustovaný. Na základě toho došlo k 
úpravě množství a typů světel a snížení rozpočtu v této části.  
2. Z důvodu hmotového zvýšení dřevěného reliéfu téměř o polovinu došlo k ponížení 
množství dlaždic z 49 na 25 (z celkového rozměru 4,2 x 4,2 metru na 3 x 3 metry).  
3. Na rozpočtu se mírně projevila i inflace, výsledná částka je však v limitu maximální částky 
stanovené v zadávací dokumentaci zakázky, přičemž nabídky od ostatních uchazečů ji 
převyšovaly v řádech statisíců.  
 

 



 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
 1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny. 
 

 2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel 

 obdrží po jednom stejnopisu. 

 

 

V Náchodě dne ……………… 

Za objednatele: 

 

...........................................................   

Mgr. Oldřich Schejbal 

 

 

Za zhotovitele:         

   

..........................................................    

MgA. Richard Loskot 

 

 


		2023-05-03T15:55:38+0200
	Oldřich Schejbal


		2023-05-09T20:27:12+0200
	MgA Richard Loskot




